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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 3264 _ Prot. Korgé, mé2¢ /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISI Si PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME J
DREJTOR I PERGJITHSHEM "

BASHKISE KOLONJE
7. ERION ISA
KRYETAR

Né Drejtoriné Vendre t&¢ ASHK Korgg, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe n€ zbatim t& t& Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit é pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim " kané paraqitur aplikim
subjektet:

- Ahmet Ramadan Sejati dhe Bashkim Ramadan Sejati pér njé objekt t€¢ ndodhur né Zonén
Kadastrale 1594 Erseke, Nr. I Pasurisé 4/182

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ,VKM-s¢
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore® dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim " sipas t€
cilés “T¢e dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato (¢ evidentimit né terren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku giendet pasuria, né ambientel e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line". kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té¢ planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, htip:/ [ wwm.ashk.goval , Tel +35582244642




Bashkélidhur: kopje t€ genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !
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Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, bttp:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 42724276
BASHKIA: KOLONJE NR. PASURISE: 4/182

ZONA KADASTRALE: 1594 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 291

ADRESA E PASURISE: ERSEKE PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =

INDEKSI | HARTES: ER-D-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 74.1

SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: AHMET RAMADAN SEJATI

x= 557596.91 x= 557686.91
=i4467473.6:9 KRQJSH y= 4467473.69

{

N

4123

_41182/1 |

f

{ ..AMET IFAMADAN SEJATI+BP
V ans2 41121 |

07_8188485 ;
_ RAMIS SEJ{"}T SEJATI |

KT ]
x= 557596.91 x= 557686.91
y= 4467407.85 Legjenda y= 4467407.85

| C:::TARET: Nr.Pas 4/182/1 HYRJA_NE_OBJEKT
| r.ras
JueG Nr.Pas 4/118 NDERTESA

LINDJE Nr.Pas 4/121 = HARTA
| PERENDIM  Nr.Pas 4/120 ——— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST BUJARDI  MERO SPECIALIST  FATION'“’\./ ' BASHLLARI

PERGJEGJES HOLGER BABA PERGJEGJES SUELA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: SPAHO

mbiemér "¢
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETIERORE E KADASTRILS
DREJTORIA VENDORE KORCI:

Nr. 3260 Prot, Korgé, mé26 /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE Si PERGJITHSHME Ti ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME |
DREJTOR I PERGJITHSHIEEM '\/

BASI_{KISE MALIQ
Z. GEZIM TOPCIU
KRYETAR

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN

N& Drejtoring Vendre t&¢ ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t€ Vendimit Nr, 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1€ pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim " kané paraqitur aplikim
subjektet:

- Anesti Raif Fejzolli pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 2984 Plase, Nr. i Pasurisé
110/1042

- Albert Muhamer Ameda pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 2984 Plase, Nr. i
Pasurisé 109/42

- Sulejman Gurali Muharem pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 2984 Plase, Nr. i
Pasurisé 110/1007

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” VKM-s¢
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore® dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
16 pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve (€ tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim" sipas t&
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né ferren,
sipas genplanit me 1é gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né faqen zyrtare
on-line ", kérkojme:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé¢ subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazg t&€ planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korge, bitp:/ [ www.ashk.gov.al , Tel +35582244642




- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t€ lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEM @ ZK | NR/PAS | ADRES  BASHKIA | PARCELA | BAZAE
ER i A - | NDERTIMOR | NDIRT
Anesti Raif Fejzolli 2984 | 110/1042 Plase Maliq 300 119.7
Albert Muhamer | Ameda 2984 | 109/42 Plase Maliq 300 96.7
Sulejman | Gurali Muhare | 2984 | 109/42 Plase Maliq 300 122.6
m
Bashkélidhur: kopje t&€ genplanit
Duke ju falenderuar pér bashképunimin !
DREJTORI
BESA S AHO\

Adresa: R, “1 Maji” Korgé, btip:/ [ www.ashk.gov.al , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE | NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORGE ' NR. | APLIKIMIT: 3038
BASHKIA: MALIQ ' NR. PASURISE: 110/1007

ZONA KADASTRALE: 2984 ' SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: PLASE 'PR.SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: KO-PLAS-45 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 122.6
SHKALLA: 1:500 |POSEDUESI: SULEJMANGURALI  MUHAREM
DATA: 24/05/2021 i

x= 571702.25 x= 571792.25
= 4506457.31 KRGJSH y= 4506457.31

atesia mbiemér

N

L

110/33

< SULEIMN GURALI MUHAREM

1KkT+8/, /
REMZI NEIM'KAFEXHI § i 110/10
o5/ "

1no34 ' 1012

x=571702.25 x=571792.25
y=4506391.47 Legjenda y=4506391.47

KUFITARET: HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 110/9

JUG Nr.Pas 110/12 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 110/10 : HARTA
PERENDIM Nr.Pas 110/7 ——— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST BUJARDI MERO SPECIALIST FAT.IQN *:_{ S/ BASHLLARI
PERGJEGJES HOLGER  BABA K- PERGJEGJES/ SUELA (NDIN

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO

emér mbiemér




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE | NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORGE 'NR. | APLIKIMIT: 946
BASHKIA: MALIQ NR. PASURISE: 109/42
ZONA KADASTRALE: 2984 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 265.4

ADRESA E PASURISE: PLASE | PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: KO-PLAS-55 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 96.7
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: ALBERT MUAMER AMEDA

DATA: 24/05/2021

x= 571650.05 x= 571740.05
= 4506288.32 KRGJSH / y= 450628832

emér atesia mhiemér

109/45 109/10

'ALEKS AZEM KYCYKU

YLLSON RAHMI KORO
j 110/46

109/41

110/48

~. ALBERT MUAMEF/AMEDA
SEZAI FIJAT MYR{§9/42
1KT+POD

[™~100/100

 PELLUMB AEIM TIGN®

L
NP

109/71
109/73

07 1&)11 757

109/7311

109/75

x=571650.05 x=571740.05
y= 4506222.48 Legjenda y= 4506222.48

KUFITARET:

JERI NrPas 100/41 HYRJA_NE_OBJEKT

r.Pas -
JUG Nr.Pas 109/109 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 109/109 HARTA
PERENDIM Nr.Pas 109/43 ——— KUFI PARCELE

. ko
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | C}ESHTJEVE TE PRONESISE: / r ‘p'%'

SPECIALIST BUJARDI MERO SPECIALIST FATIO{‘! B;?\SH LARI ‘

PERGJEGJES HOLGER PERGJEGJES SUﬁLA A arm

\
EKTIT BESA SPAHO

emeér

DREJTOR / PERFAQESUES | SU

mbiemér nénshkeiti -/




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORGE | NR. | APLIKIMIT: 1213 ;
BASHKIA: MALIQ ' NR. PASURISE: 110/1042 ;
ZONA KADASTRALE: 2984 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 |
ADRESA E PASURISE: PLASE 'PR.SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET = |
INDEKSI | HARTES: KO-PLAS-45 ' SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 19.7 j
SHKALLA: 1:500 'POSEDUESI: ANESTI RAIF FEJZOLLI ‘
DATA: 24/05/2021 - e e— |

x= 87170319, KRGJSH = 450639613

110/40 110/37

L AANESTI RAIF FZAZOLYI

" 11011042

N
110042

109/37

1KT+PAP

110/37

.

PETRO ALIL LILOWARI
1KT+B /

11015}/
4.

110/44

YLLSON RAHMI KQRO

KT / ] 110/46

x=571703.19 x=571793.19
y=4506270.3 Legjenda y=4506270.3
KUFITARET: o

HYRJA_NE_OBJEKT

VERI Nr.Pas 110/40

JUG Nr.Pas 110/44 NDERTESA

LINDJE  NrPas 110/42;110/38 - HARTA \

PERENDIM Nr.Pas 110/42:110/54 — KUFI PARCELE ,
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE ‘ i ‘ e f

SPECIALIST BUJARDI  MERO SPECIALIST ~ FATION. = -BASHLLARI

4

PERGJEGJES HOLGER  BAB g PERGJEGJES SUELA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO

emér mbiemér
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE KORCI

Nr. 225§  Prot. Korgé, mé 26/05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE Si PERGJITHSHME Tk ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE,

Né Drejtoriné Vendre t& ASHK Korgé, n& zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare T¢ Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim té t€ Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim" kang paraqitur aplikim
subjektet:

- Luiza Kostaq Guri pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 8561 Korce, Nr. I Pasurisé
5/452

- Vasillaq Sotir Koti pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 8562 Korce, Nr. I Pasurisé
4/1057

Ng zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore* dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekieve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim* sipas té
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line". kérkojme:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Re. “1 Maji” Korgé, bttp:/ [ wwm.ashk.goval , Tel +35582244642



iz Kostaq : 8561 | 5452 | Korce | Korce 1522 | 1089

Vasillaq Sotir Koti 8562 | 4/1057 Korce Korce - 82.6

Bashkélidhur: kopje té genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

L oneadror
iue oliw,

Q@‘)]k Adresa: Rr. “1 Mayji” Korgé, bitp:/ [ wimm.ashte.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS): .
QARKU: KORGE 'NR. | APLIKIMIT: 1169 ?
BASHKIA: KORGE | NR. PASURISE: 5/452 '
ZONA KADASTRALE: 8561 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1522 |
ADRESA E PASURISE: RR.RAQI QIRINXHI |PR.SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET = l
INDEKSI | HARTES: KO:M-9 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 108.9 |
SHKALLA: 1:500 | POSEDUESI:  LUIZA KOSTAQ GURI !
DATA: 18/05/2021 GJERGJI ANESTI  GURI .
= 4398670 34 KRGJSH N 299887034

N

P

/ f /
.-"
x= 566043.82 x= 566133.82
y= 4498604.5 Legjenda y= 4498604.5
RURITARET: HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 5/474
JUG Nr.Pas 5/428 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 5/238 : HARTA
PERENDIM Nr.Pas 5/219 ——— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: ) — SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO SPECIALIST FATION BASHLLARI

PERGJEGJES HOLGER BA PERGJEGJES SUELA NDINI

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO

emér mbiemér nénshkrimi




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE: KORGCE | NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE | NR. I APLIKIMIT: 4683
BASHKIA: KORCE ' NR. PASURISE: 4/1057
ZONA KADASTRALE: 8562 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = -
28
ADRESA E PASURISE: RR.KICO ZOGRAF! |PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: KO; Q-10 ' SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 82.6
SHKALLA: 1:500 'POSEDUESI: VASILLAQ SOTIR KOTI
DATA: 19/05/2021 emér atesia mbiemér
= 566513.08 =5 ;
V= 449747817 _ . . KRGJSH _ . - 490040817
N | : ‘ \ _ : ‘
E I } \ A . ,\ \
\
2 : .4I11§
Y - 4/526/1)
‘ 15K a6
. \ ?
\ 4/105
= 41108
/ VASILLAQ SOTIR KOTI
< 41057 | 413
KT,
41630 4/106
4/107
S/ \ \
1
\
x= 566513.08 x=566603.08
y=4497412.33 Legjenda y=4497412.33
BUFTFARET: HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 4/106
JUG Nr.Pas 4/106 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 4/106;4/113 HARTA
PERENDIM Nr.Pas 4/106 OBORR
SEKTORI | HARTOGRAFISE: s SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST BUJARDI MER =i - SPECIALIST  FATION BASHLLARI )
-’
PERGJEGJES HOLGER BAB PERGJEGJES SUELA NDINI
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO

emér mbiemér nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 3259  Prot. Korgé, mé.% /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE MALIQ
Z. GEZIM TOPCIU
KRYETAR

NJESISE ADMINISTRATIVE PIRG

N& Drejtoring Vendre t&¢ ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t€ Vendimit Nr, 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve 1é tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim " kané paraqitur aplikim
subjektet:

- Mitat Sabri Fetollari pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3496 Sovjan, Nr. i
Pasurisé 1725/1013

- Dylberije Raif Llapa pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3496 Sovjan, Nr. i
Pasurisé 1700/1041

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ,VKM-s€
Nri.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore” dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé 1¢ objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ sipas t&
cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato (€ evidentimit né terren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjet¢) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku giendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line”. kérkojme:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur n¢ bazé t€ planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, btip:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




5 Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni té lutur t& na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEM ZK | NR/PAS ADRES | BASHKIA | PARCELA | BAZAE
ER s : A NDERTIMOR | NDERT

Mitat Sabri Fetollari | 3496 | 1725/1013 | Sovjan | Maliq 300 58.9

Dylberije | Harif Llapa 3496 | 1700/1041 | Sovjan | Maliq 300 104.5

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, bttp:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE :

QARKU:
BASHKIA:

ZONA KADASTRALE:

KORGE

KORGE
MALIQ

3496

SOVJAN
K-34-114-(200-A)

ADRESA E PASURISE:
INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 25/05/2021

x=560962.19
= 4512430

NUMRI UNIK (INDEKS):

'NR. | APLIKIMIT: 5925
NR. PASURISE: 1725/1013

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR. TE VET =

58.9
FETOLLARI

'PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
. POSEDUESI: MITAT SABRI

mbiemér

x= 561052.19
y= 4512430

emér atesia

KRGJSH

1725/6

~ 17251013

1725/14-

172513

x= 560962.19
y= 4512364.16

KUFITARET:

VERI 1725/14

1725/13

Nr.Pas
JUG Nr.Pas
LINDJE Nr.Pas 1906

PERENDIM Nr.Pas 1725/6

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI

PERGJEGJES HOLGER

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emér

x=561052.19

Legjenda y=4512364.16

¢ HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA

HARTA
—— KUFI PARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST FATION

PERGJEGJES SUELA NDINI

SPAHO

mbiemér

nénshkrimi




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORQE | NUMRI UNIK (INDEKS): i
QARKU: KORGE | NR. | APLIKIMIT: 3128 ‘|
BASHKIA: MALIQ 'NR. PASURISE: 1700/1041 \
ZONA KADASTRALE: 3496 ! SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 ‘
|
ADRESA E PASURISE:  SOVJAN 'PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR.TEVET= |
INDEKSI | HARTES: K-34-114-(200-A) | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 104.5 5
SHKALLA: 1:500 | POSEDUESI: DYLBERIJEHARIF LLAPA ‘
DATA: 25[05{2021 emér atesia mbiemér
= 561295.06 = J
X 53T | KBGJSH | = 3997
N - | ‘%
- . ' !
@ | | - - - |
B |
|
i 1
b —
" L
T G 1. I‘.
] ‘ -
1 ( | 1700/41 |
I‘I R l\ l‘ e |
\ | DYLBERIJE HARIF LLAPA | ; |
|| 1700/1041 ‘
f KT 1700/40 | .
1 1688/10
—
|
J
x= 561295.06 x= 561385.06
y= 4512261.93 Legjenda y= 4512261.93
KUFITARED HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 1700/41
JUG Nr.Pas 1700/40 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 1700/40 HARTA
PERENDIM Nr.Pas 1700/41 KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: i SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST BUJARDI MERQ_ i? éi SPECIALIST FATION BASHINLARI
PERGJEGJES HOLGER BAB PERGJEGJES SUELA NDINI S ‘
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO
emér mbiemér nénshkrimi




J ) ‘.,
\\’ oS¢
REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRICS
DREJTORIA VENDORE KORCI:
Nr.3326 _ Prot. Korgé, mé 2§ /05/2021

Lénda: Kérkesg pér afishim.

DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TI ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM \ /

BASHKISE DEVOLL
Z. EDUARD DURO
KRYETAR

NJESISEE ADMINISTRATIVE PROGER

Né Drejtoring Vendre t&€ ASHK Korgé, n¢ zbatim t& Ligjit nr 20 dat€ 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t€ t€ Vendimit Nr, 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim* kan€ paraqitur aplikim
subjektet:

- Argjir Kadri Hoxha pér njé objekt t¢ ndodhur né Zonén Kadastrale 3822 Vranisht, Nr. i
Pasurisé 648/1

- Bledi Fevri Babasuli pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3822 Vranisht, Nr. i
Pasurisé 286/24/1

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ,VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shietérore* dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1¢ pronésisé 1é objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim" sipas t&
cilés “Te dheénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né ferren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore 1é ASHK-sé, si dhe né fagen zyriare
on-line . Kérkojmé:

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgg, hitp:/ [ www.ashie.gov.al , Tel +35582244642




Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.
Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur t& na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur

ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEME | ZK | NR/PAS | ADRESA BASHKIA | PARCELA | BAZAE
R : ' NDERTIMOR | NDERTIMI
E - T
Argjir Kadri Hoxha 3822 | 648/1 Vranisht | Devoll 202.9 96.4
Bledi Fevri Babasuli 3822 | 648/1 Vranisht | Devoll 300 88.6

Bashkélidhur: kopje t€ genplaneve

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, /’Jﬁp;/ [wwm.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 609
BASHKIA: DEVOLL NR. PASURISE: 648/1
ZONA KADASTRALE: 3822 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 202.9
ADRESA E PASURISE: VRANISHT PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(14-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 96.4
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: ARGJIR KADRI HOXHA
DATA: 28/05/2021 emér atesia mbiemér
= 12 = .
X Aaoiae1 &2 KRGJSH X 303ee1 82
N REAL
64717
L 1
ARGJIR KADRI HE¢ 45
6481
651/4 2KT /
b3
648/2
T
x=576786.12 x=576876.12
y=4503785.78 Legjenda y=4503785.78
WUFITARET HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 648/6
JUG Nr.Pas 648/2 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 648/5 HARTA

PERENDIM Nr.Pas 651/4
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO

PERGJEGJES HOLGER BABATQY -

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

BESA

emeér

——— KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

il
<)

SPECIALIST  FATION ="~ "“/BASHLLARI
PERGJEGJES [SUELA /. "l\)‘l‘l' N
0@ (N 1 0)
N e\
SPAHO N N
mbiemér ), hénshkrimi,




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORGCE NR. | APLIKIMIT: 876
BASHKIA: DEVOLL NR. PASURISE: 286/24/1
ZONA KADASTRALE: 3822 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: VRANISHT PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-114 - (254-C ) | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 88.6
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: BLEDI FEVRI BABASULI
DATA: 28/05/2021 emér atesia mbiem#ér
= 576998.06 = §
N 3583993 87 KRGJSH y= 250359587
N
oE
286/23
BLED‘_I%FEV' BABASULI
286/24/1
286/22
286/24
286/25
x=576998.06 x=577088.06
y= 4503928.03 Legjenda y=4503928.03
e A HYRJA_NE_OBJEKT
VERI r.Pas
JUG Nr.Pas 286/24 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 286/22 HARTA

PERENDIM Nr.Pas 651/4
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO

PERGJEGJES HOLGER BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA
emér

—— KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST  FATION BASHLLARI

PERGJEGJES SUELA \NDIN

SPAHO

mbiemér nénshkrimi




&

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORGE

Nr. 3324 _ Prot. Korgé, mé.28 /05/2021

Lénda: Kérkes¢ pér afishim.

DREJTORISKE Si PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
7. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHIEEM

BASHKISE KORCI

NJESISE ADMINISTRATIVE VITHKUQ

NEé Drejtoriné Vendre t&8 ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t€¢ Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim*
kané paraqitur aplikim subjektet:

- Piro Vasil Tona pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3790 Vithkuq , Nr. I
Pasurisé 276/1033

- Vjollca Thanas Stoja pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3790 Vithkuq ,
Nr. I Pasurisé 402/25

Né zbatim té& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore ,VKM-
s¢ Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e adminisiratés
shtetérore® dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim* sipas & cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line . kérkojmé:

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, bitp:/ [ wwmashk.goval , Tel +35582244642




- Publikimin pér 30 dité né fagen web t& dhénat ¢ kérkesés sé subjektit parashtruar né
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren t& subjektit, paragitur né bazé té

planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t¢ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése

ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER | ATESI | MBIEMER |ZK | NR/PAS | ADRESA  BASHKIA | PARCELA | BAZAE
| NDERTIM | NDERTIM
_ _ ORE I
Piro Vasil Tona 3790 | 276/1033 | Vithkuq | Kor¢é 300 99.8
Vjollca Thanas | Stoja 3790 | 402/25 Vithkuq Korgé 300 89.4

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korge, htip:] [ wwm.ashk, gov.al , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE ' NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 1083
BASHKIA: KORCE NR. PASURISE: 276/1033
ZONA KADASTRALE: 3790 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: VITHKUQ PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(99-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 99.8
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: PIRO VASIL TONA
DATA: 26/05]2021 emér atesia mbiemér
Y- 24631557 KRGJSH X Saaaa90 57
i
\_.\.
276/40
PIRO VASIL TONA
s L 276/1033
/ 1KT+POD
g 27413
07_9011817
274/28
1KT+POD 1551
STAVRI GJIK NAGI
27412
x= 549446.97 x= 549536.97
y= 4488153.53 Legjenda y= 4488153 53
KUFTAREE - HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas
JUG Nr.Pas 276/2 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 276/2;276/40 HARTA

PERENDIM Nr.Pas 276/2
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MEROJ’
7

BABAYM

PERGJEGJES HOLGER

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA
emér

——— KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: |
SPECIALIST  FATION: 7 - BASHLLARI

,Dl‘ﬂ‘l“" ‘

PERGJEGJES SUELA
SPAHO | (/" (\' \
\NO" nénshkrimi

mbiemér

\ #
\pg"




DREJTORIA E ASHK-SE :

QARKU:
BASHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE:
INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 26/05/2021

x=550221.09
= 4487346.96

KORGE

KORCE
KORGE

3790

VITHKUQ
K-34-126-(116-A)

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. | APLIKIMIT: 6761
NR. PASURISE: 402/25

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. TE VET =
89.4
STOJA

PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
POSEDUESI: VJOLLCA THANAS

mbiemér

x=550311.09
y= 4487346.96

emér atesia

2

KT
403/30
07_9011710
403/31

372125

KRGJSH

ALEKO JANI STOJA

403/29

402/24

VJOLLCA THRNAS STOJA
1KT+BO

402125

372131

402/27

x= 550221.09
y= 4487281.12

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 1113
JUG Nr.Pas 402/27
LINDJE Nr.Pas 402/24

PERENDIM Nr.Pas 402/26

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST BUJARDI MER

PERGJEGJES HOLGER BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emér

x=550311.09

Legjenda y=4487281.12

HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA

HARTA
——— KUFI PARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: /

SPECIALIST  FATION> -,/ BASHLLARI

PERGJEGJES SUELA -
i T |

SPAHO

mbiemér




&

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE KORCI

Nr. 2964 _ Prot. Korgé, mé £6/05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHIEEM

BASHKISE DEVOLL
Z. EDUARD DURO
KRYETAR

N& Drejtoring Vendre t& ASHK Korgg, n¢ zbatim té Ligjit nr 20 daté& 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t&€ Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé 1é objekieve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“
kané paraqitur aplikim subjektet:

- Nderim Astrit Miza pér njé objekt té¢ ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht, Nr.
i Pasurisé 6/55

- Besnik Qasim Sul¢e pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht, Nr.
i Pasurisé 9/175

- Kujtim Servet Bode pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht, Nr.
i Pasurisé 4/1107

NEé zbatim té Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore " \VKM-
sé¢ Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore’ dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé 1é objekleve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim* sipas té cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore 1é ASHK-s¢, si dhe né fagen zyriare on-line". Kérkojmé:

Adresa: Rruga 1 Mayi, Korgé bitpompw.ashk gov.al



Publikimin pér 30 dité né fagen éeb té dhénat ¢ kérkesés s& subjektit parashtruar né
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé t¢
planvendosjes dixhitale qé& i bashkélidhet késaj kérkese.

Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t&€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI MBIEME | ZK | NR/PAS | ADRESA BASHKIA  PARCELA BAZA E
: IR : == NDERTIMOR | NDERTIM
Nderim Astrit Miza 1187 | 6/55 Bilisht | Devoll 295.4 132.3
Besnik Qasim Sulge 1187 | 9175 Bilisht | Devoll 2874 108.6
Kujtim Servet Bode 1187 | 4/1107 Bilisht | Devoll 300 94.4

Bashkélidhur: kopje t& genplaneve

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rruga 1 Maji, Korgé htipzwww.ashk.gov.al




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE ' NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 760
BASHKIA: BILISHT NR. PASURISE: 6/55

ZONA KADASTRALE: 1187 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2954

ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: (Bl) 1,6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 132.3
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: NDERIM ASTRIT  MIZA

DATA: 25/05/2021 emér atesia mbiemér

x= 583813.77 x= 583903.77
= 4499110.29 KRGJSH V= 4495110.29

N
6/1

) N

x= 583813.77 x= 583903.77
y= 4499044 46 Legjenda y= 4495044.46

RUFITARET: HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 6/54
JUG Nr.Pas 6/56 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 6/59 : HARTA
PERENDIM Nr.Pas 6/608 ———— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: 2 SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE;
SPECIALIST BUJARDI ~ MERO SPECIALIST FATION _ . BASHLLARI

PERGJEGJES HOLGER BABA PERGJEGJES SUELA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO
mbiemér

emér




GENPLAN

KORGE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 11903
BASHKIA: BILISHT NR. PASURISE: 9/175

ZONA KADASTRALE: 1187 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =  287.4

ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: (Bl) G,6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 108.6
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: BESNIK QASIM SULCE
DATA: 25/05/2021
1= 56399150, KRGJSH | X 2399305 01
N

- DREJTORIA E ASHK-SE :

emér atesia mbiemér

1KT+BOD

&> o175

x= 583991.59 x= 58408159
y= 449973617 Legjenda y=4499736.17

C;::TARET:N Pas 9/167 HYRJA_NE_OBJEKT
r.ras

JUG Nr.Pas 11/44 NDERTESA

LINDJE Nr.Pas 9/176 : HARTA

PERENDIM Nr.Pas 9/168 — KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: ,/ g

SPECIALIST BUJARDI  MERO[ SPECIALIST  FATION . [ &/ BASHLLARI

PERGJEGJES HOLGER BAB

/ PERGJEGJES SUELA _ NDINL(\
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO

emér mbiemér




GENPLAN

 DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 782
BASHKIA: BILISHT NR. PASURISE: 4/1107
ZONA KADASTRALE: 1187 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: (BI)H,5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 94.4
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: KUJTIM SERVET BODE
DATA: 25/05/2021 — — ——
= 440600702 KRGJSH i 543680702

N

x= 583437.38
y=4499536.18

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 4/107

JUG Nr.Pas 4/297
LINDJE Nr.Pas 4/122
PERENDIM Nr.Pas 4/107

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO

PERGJEGJES HOLGER BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

BESA

emér

x= 583527.38
Legjenda y= 4499536.18
HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA
HARTA

KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST

oM

FATION
g\

—— BASHLLARI
PERGJEGJES SUELA'™~ NDI

v %

SPAHO

mbiemér




)

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 2964 _ Prot. Korgé, mé £6/05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE Sk PERGIITHSHME Ti ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHIEM

BASHKISE DEVOLL
7. EDUARD DURO
KRYETAR

Né Drejtoring Vendre t&¢ ASHK Korgé, né zbatim té Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t& Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1¢ pronésisé ié objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim "
kané paraqitur aplikim subjektet:

- Nderim Astrit Miza pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht, Nr.
i Pasurisé 6/55

- Besnik Qasim Sulge pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht, Nr.
i Pasurisé 9/175

- Kujtim Servet Bode pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht, Nr.
i Pasurisé 4/1107

Né& zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ,VKM-
sé Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore® dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve (€ tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim“ sipas t& cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ato t¢ evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientel e
drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line”. Kérkojmé:

Adresa:  Rruga 1 Mayi, Korgé bttpamv.ashk.gon.al



Publikimin pér 30 dité né fagen éeb té¢ dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né
tabelén ¢ méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni t&€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER | ATESI MBIEME |ZK  NR/PAS  ADRESA BASHKIA  PARCELA BAZA E

R B 3 NDERTIMOR = NDERTIM

: = E ==

Nderim Astrit Miza 1187 | 6/55 Bilisht Devoll 295.4 1323
Besnik Qasim Sulge 1187 | 9/175 Bilisht Devoll 287.4 108.6
Kujtim Servet Bode 1187 | 4/1107 Bilisht Devoll 300 94.4

Bashkélidhur: kopje t& genplaneve

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rruga 1 Maji, Korgé http:www.ashk.gov.al



GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE ' NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 760
BASHKIA: BILISHT NR. PASURISE: 6/55
ZONA KADASTRALE: 1187 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 295.4
ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: (BI)1,6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 132.3
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: NDERIM ASTRIT  MIZA
DATA: 25/05/2021 . i .

= 2406110.20 KRGJSH 1= 249911020

6/1 3

i

6/58 /

NDERIM ASTRIT MIZA

6/55
1K

N\

x=583813.77
y= 4499044 .46

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 6/54
JUG Nr.Pas 6/56
LINDJE Nr.Pas 6/59
PERENDIM Nr.Pas 6/608

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO

PERGJEGJES HOLGER BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emér

x= 583903.77

Legjenda y= 4499044 .46

HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA

HARTA
——— KUFI PARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE; ‘ .h
“'Il
SPECIALIST FATION _ kB_ASHLLP\FI
AP r LoD \

PERGJEGJES SUELA

SPAHO ~ &

mbiemér




DREJTORIA E ASHK-SE :

GENPLAN

KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORGE NR. | APLIKIMIT: 11903
BASHKIA: BILISHT ' NR. PASURISE: 9/175
ZONA KADASTRALE: 1187 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 287.4
ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: (Bl)G,6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 108.6
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: BESNIK QASIM SULCE
DATA: 25/05/2021 emér atesia mbiemér
= 240980701 __KRGJSH V= 445980701
N
X 1KT+BOD
afiga &4 9175

x=583991.59
y=4499736.17

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 9/167
JUG Nr.Pas 11/44
LINDJE Nr.Pas 9/176
PERENDIM Nr.Pas 9/168

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO[ 7

PERGJEGJES HOLGER BAB

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emeér

x= 584081.59
Legjenda y=4499736.17
HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA
HARTA

—— KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: // f

SPECIALIST  FATION . I &/ BASHLAARI
PERGJEGJES SUELA  NBINL (T

SPAHO | v ;

mbiemér nénshkrimi




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 782
BASHKIA: BILISHT NR. PASURISE: 4/1107

ZONA KADASTRALE: 1187 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: (Bl)H,5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 94.4
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: KUJTIM SERVET BODE
DATA: 25/05/2021 emér atesia mbiemér

x= 583437.38 x= 583527.38
= 4499602.02 ] KRGJSH y= 4499507.02

N

MUHAMER XHEVAT-MEKA
1KT+BOD

4
41031 \ 4/278

x=583437.38 x= 583527.38
y=4499536.18 Legjenda y=4499536.18

KUFITARET: <+  HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 4/107

JUG Nr.Pas 4/297 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 4/122 ‘ HARTA
PERENDIM Nr.Pas 4/107 ——— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: E ?___ SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE:; / j L“.
B OV
SPECIALIST BUJARDI MERO SPECIALIST FATION _———BASHLLARI l'“
Ty e A 4
AANNETERGATON 7
PERGJEGJES HOLGER  BABA PERGJEGJES SUELA >~ AN, d

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA spaHO |, a /2R \on
emér mbiem&r nénshkrimid S




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 3393 Prot. Korgé, mé-24 /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISI Sk PERGJITHSHME T ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME _ /‘
DREJTOR I PERGJITHSHIEM X

BASHKISE DEVOLL

NJIESISE, ADMINISTRATIVE PROGER

Né Drejtoring Vendre t&¢ ASHK Korgg, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim té t& Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé 1€ objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“
kan€ paraqitur aplikim subjektet:

- Enver Baftjar Muso pér njé objekt t€¢ ndodhur né Zonén Kadastrale 2589
Mangcurisht , Nr. I Pasurisé 80/1002

NEé zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore ,VKM-
s€ Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore* dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim" sipas té cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit 1é
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore 1é ASHK-sé, si dhe né faqgen zyrtare on-line “. kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, hitp:/ [ www.ashk.gov.al, Tel +35582244642



- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur t&€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Enver | Baftjar | Muso | 2589 | 80/1002 | Mancurisht 300 | 998

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, hitp:/ [ wwmw.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE

QARKU: KORGE
BASHKIA: DEVOLL
ZONA KADASTRALE: 2589

ADRESA E PASURISE:
INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 27/05/2021

MANCURISHT
K-34-114-(238-B)

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. | APLIKIMIT: 11908
NR. PASURISE: 80/1002

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 99.8
POSEDUESI: ENVER BAFTJAR MUSO

emér atesia mbiemér
x= 578601.92 =
= 4507963.15 KRGJSH i 2509945 35

; \

x=578601.92
y=4507897.31

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 80/10
JUG Nr.Pas 80/6
LINDJE Nr.Pas 80/1001
PERENDIM Nr.Pas 80/6

SEKTORI | HARTOGRAFISE: VIS

SPECIALIST BUJARDI MERO(

PERGJEGJES HOLGER BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA
emér

x=578691.92

Legjenda y=4507897.31

HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA
HARTA

—— KUFI PARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: L7

SPECIALIST ~ ALEKSANDRA ; JKONO NI ~

—

PERGJEGJES SUELA NDNIF. M
SPAHO |~ )
mbiemér )\T} nénshkrimi




&

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORGE

Nr. 2330  Prot. Korgé, mé 2§ /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim,

DREJTORISIK SKE PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME /
DREJTOR I PERGJITHSHItM \J

BASHKISE KORCE

NJESISE ADMINISTRATIVE MOLLAJ

Né Drejtoring Vendre t&€ ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim té té Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ pronésisé 1é objekieve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim
kang paraqitur aplikim subjektet:

- Mehmet Ali Selishta pér njé objekt t&€ ndodhur né Zonén Kadastrale 2716 Mollaj ,
Nr. I Pasurisé 217/1003

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore “ VKM-
sé¢ Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore* dhe pikés 22 t¢ 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim" sipas t€ cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientel e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore té¢ ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line“. kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Rr. 1 Maji” Korgé, btip:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642



- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t¢é lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER | ATESI | MBIEMER | ZK | NR/PAS | ADRESA A BASHKIA | PARCELA | BAZAE
 NDERTIM | NDERTIV
~ ORE IT |

Mehmet | Ali Selishta 2716 | 217/1003 | Mollaj Korgi 300 106.6

Bashké&lidhur: kopje t€ genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Re. “1 Maji” Korgé, bttp:/ [ www.ashk goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORGE NR. | APLIKIMIT: 5221
BASHKIA: KORGE NR. PASURISE: 217/1003
ZONA KADASTRALE: 2716 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: MOLLAJ PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(88-B) | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106.6
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: MEHMET ALl SELISHTA
DATA: 27/05/2021

%= 562733.99 x= 562823.99
= 4492017.46 KRGJSH y= 4492017.46

emér atesia mbiemér

,’fr. ; r

/ . 217/21-Np2
217/
' S~ 217/

7/ MEHMET ALLSELTER
21711003
1KT+POD

D2

217/20

/]
i
x= 562733.99 x= 562823.99
y= 449195162 Legjenda y= 449195162

RUFITAREL HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 217/17

JUG Nr.Pas 217/20 NDERTESA

LINDJE Nr.Pas 217/19 = - HARTA

PERENDIM Nr.Pas 217/21 ——— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST FATIONa

PERGJEGJES SUELA Du\s

BAS LARI

SPECIALIST BUJARDI MER

PERGJEGJES HOLGER  BABA /-

SPAHO

mbiemér

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:
nenshkrl i




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORGE

Nr, 933/  Pprot. Korcé, mé Z£/05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE S PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE

NJESISE ADMINISTRATIVE VITHKUQ

Né Drejtoring Vendre t&¢ ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Peér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe n& zbatim {& (¢ Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim"
kané paragitur aplikim subjektet:

- Irena Andon Saro pér njé objekt t& ndodhur né Zonén Kadastrale 3790 Vithkuq , Nr.
I Pasurisé 347/1002

Né& zbatim & Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shietérore “ ,VKM-
sé Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore” dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve € [yre funksionale dhe
oborreve né pérdorim* sipas t& cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit 1é
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me (¢ gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore 1¢ ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line“. kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés s¢ subjektit parashtruar né
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Re. “1 Maji” Korgé, bttp:/ [ wwm.ashk goval , Tel +35582244642




- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

'EMER | ATESI | MBIEMER |ZK | NR/PAS | ADRESA %BASHIGA PARCELA | BAZAE
: : NDERTIM | NDERTIM
ORE = R

Irena Andon | Saro 3790 | 347/1002 | Vithkuq | Korgé 300 68.6

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Ree “1 Maji” Koryé, http:] [ www.ashé, goval , Tel +355 82244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE | NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORGE | NR. | APLIKIMIT: 3332
BASHKIA: KORCE NR. PASURISE: 347/1002
ZONA KADASTRALE: 3790 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: VITHKUQ |PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(99-D) | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 68.6 i
SHKALLA: 1:500 | POSEDUESI: IRENA ANDON  SARO |
DATA: 27/05/2021 emér atesia mbiemér
= 3487820.07 | ] KRGJSH = 48285 07
N 3471834719 /
@ SOFI THANASI
' 1K, / = i
1K | , /
347/8 " 475
1K

IRENAANDON S RO
347/1002
22KT

1K

FILLORETA THOMA GRA
KT

347117

07_9015230

KOCO PETRAQ GJILO+BPTIR NIKOLL
1KT+BOD
34712

07_9011485 |

ROMEQ DHORI RféAPO

PETRIKA KOCO NIKOULALIRI PETRAQ NIKOL

1KT
353/3000

07_9011520

A

kT
353/1
i

EVELINA GJINI

N

x= 549521.16
y= 4487763.23

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 934

JUG Nr.Pas 934;347/13
LINDJE Nr.Pas 347/14
PERENDIM Nr.Pas 347/12;347/

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI

PERGJEGJES HOLGER

MEROQ(

BABA &

13

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

BESA

emér

Legjenda

HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA

HARTA
KUFI PARCELE

SPECIALIST  FATION | (- . BASHLLARI

PERGJEGJES SUELA~  (NDINI{ \ ‘
SPAHO _
mbiemér ; nénshkrimi) -/

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESlsE:/

x= 549611.16
y= 4487763.23



&

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORGE

Nr. 3395 _ Prot. Korgé, m&2€ /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.,

DREJTORIST: Si PERGJITHSHME TI ASHK TIRANE
7. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM \/

BASHKISE KORCE

NJISISi. ADMINISTRATIVE BULGAREC

Né Drejtoring Vendre t&€ ASHK Korgé, né zbatim t€ Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe n€ zbatim t& t& Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé 1é objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim*
kané paraqitur aplikim subjektet:

-Theodhor Jani Fili pér njé objekt t&€ ndodhur né Zonén Kadastrale 3318 Shamoll,
Nr. I Pasurisé 42/1002

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore“ ,VKM-
sé Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore* dhe pikés 22 té 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé 1é objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim* sipas té cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit 1é
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientef e
drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line”. kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né faqen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar ng
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, biip:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642



- N& momentin e pérfundimit té kétij afati jeni t& Iutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése

ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjelte.

EMER ATESI | MBIEMER |ZK | NR/PAS | ADRESA | BASHKIA | PARCELA | BAZAE
: : : : | NDERTIM | NDERTIN
= _ ___ORE I

Theodhor | Jani Fili 3318 | 42/1002 Shamoll Korgé 300 59

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, bitp:/ [ www.ashk.goval , Tel +355 82244642



GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE 'NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORGCE NR. | APLIKIMIT: 7986
BASHKIA: . . KORGE NR. PASURISE: 42/1002
ZONA KADASTRALE: 3318 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: SHAMOLL PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-114 - (250-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 59
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: THEODHORIANI FILI
DATA: 27/05/2021 emér atesia mbiemér
i 98583805 KRGJSH __ i SasERa e,
N / \ } \
{i;;.\A
N

gl
42/9

\ \
R £
\ \ \ 0720803143, 6b/

42(7

I

1K

l
1
1

x=566138.05
y=4505035.22

KUFITARET:

VERI 42/27

216/1

Nr.Fas
JUG Nr.Pas
LINDJE Nr.Pas 216/1
PERENDIM Nr.Pas 42/7

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI

PERGJEGJES HOLGER BABﬁ

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emér

MER(V% SPECIALIST ~ FATION./ = 5 /BASHLLARI

x= 566228.05
Legjenda y= 4505035.22
HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA
—— HARTA

——— KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

PERGJEGJES /SUELA

SPAHO | &

mbiemér <\




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr.3398  Prot. Korgé, mé.98/05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISIE SE PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME .
DREJTOR I PERGJITHSHEM \~

BASHKISE DEVOLL
NJESISIC ADMINISTRATIVE MIRAS

Né Drejtorin€ Vendre t& ASHK Korgé, né zbatim té& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t& Vendimit
Nr. 827 daté& 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekieve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim*
kang paraqitur aplikim subjektet:

- Dalléndyshe Nazim Ceta pér njé objekt t& ndodhur né Zonén Kadastrale 1396 Cete,
Nr. i Pasurisé 818/1/1

- Aristidh Gagqi Lico pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3938 Zigisht , Nr.
i Pasurisé 677/4/1

- Petro Gaqi Li¢o pér njé objekt t& ndodhur né Zonén Kadastrale 3938 Zigisht , Nr. i
Pasurisé 677/4/2

NE& zbatim t€ Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore “ NKM-
s€ Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore* dhe pikés 22 t¢ 827 daté& 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t¢ hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim* sipas t& cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me ¢ gjitha elementet béhen publike
pér 30 (ridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare on-line". Kérkojmé:

Adresa:  Rruga 1 Mayi, Korgé httpswww.ashk. goval



- Publikimin pér 30 dité né fagen €eb té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar ng
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té

planvendosjes dixhitale q¢ i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése

ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATEST MBIEME | ZK | NR/PAS ADRESA BASHKIA = PARCELA | BAZAE

R NDERTIMOR | NDERTIM

E 1T
Dalléndyshe | Nazim Ceta 1396 | 818/1/1 Cete Devoll 300 73.7
Aristidh Gaqi Lico 3938 | 677/4/1 Zigisht Devoll 284.1 95.6
Petro Gaqi Ligo 3938 | 677/4/2 Zigisht Devoll 356.4 82.6

Bashkélidhur: kopje t&€ genplaneve

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

DREJTOR

- ;:’__PN%SA SPAHO

Adresa: Rruga T Maji, Korgé

hitp:www.ashk.gov.al



DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORGE NR. | APLIKIMIT: 598
BASHKIA: . KORGE NR. PASURISE: 677/4/2
ZONA KADASTRALE: 3938 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =  356.4
ADRESA E PASURISE: ZICISHT PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(94-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 82.6
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: PETRO  GAQl LICO
DATA: 28/05]2021 emér atesia mbiemér
it KRGJSH = 8RS
N .
f \ ‘\\
45 Y T

677/411
1KT+POD

ARISTIDH GAQI LIGO

683/18

677/15

45

PETRO GAQI LIGO

67742, 861/4
2KT 4

67717
_,’ ¢
/ 677/16

x= 578253.65 x= 578343.65
y= 4491697 46 Legjenda y= 4491697 46
KURITARET: P—— HYRJA_NE_OBJEKT

VERI Nr.Pas i

JUG NrPas 677/15:677/17 NDERTESA

LINDJE Nr.Pas 861/4 HARTA

PERENDIM Nr.Pas 677/4/1 ——— KUFI PARCELE "

= A

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO

PERGJEGJES HOLGER BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

BESA

emeér

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: o 0 A

SPECIALIST  FATION. '+ ‘BASHILARI
PERGJEGJES SUELA | '__"NII}\ '
SPAHO  \p & | N2

mbiemér ‘\\'qénahkri




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE ' NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 599
BASHKIA: KORCE NR. PASURISE: 677/4/1
ZONA KADASTRALE: 3938 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =  284.1
ADRESAE PASURISE: ZICISHT PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(94-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 95.6
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: ARISTIDH GAQI LICO
DATA: 28/05/2021 emér atesia mbiemér
V= 449177574 KRGJSH V= 449177574
N
45 S
683/18 S
ARISTIDH GAQI LIco 45

677/411
1KT+POD

PETRO GAQI LICO

677/4/2 ?
2KT

861/4

677116

x= 578236.43
y= 4491707.9

KUFITARET:

VERI Nr.Pas 683/18

JUG Nr.Pas 677/14,677/3
LINDJE Nr.Pas 677/4/2
PERENDIM Nr.Pas 45

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST BUJARDI MERO

PERGJEGJES HOLGER BABﬁ,

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

BESA

emeér

x=578326.43
Legjenda y=4491707.9
HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA
HARTA

KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: _’

FATIOJ\! £ S/BASHLLARI
\Dml 6’

-n_énshkri ni/

SPECIALIST

PERGJEGJES SUELA

SPAHO ,

mbiemér




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 542
BASHKIA: DEVOLL NR. PASURISE: 818/1/1
ZONA KADASTRALE: 1396 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: GETE PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126 - (126-D ) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 73.7
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: DALLENDY SIHEIM CETA
DATA: 28/05/2021 emér atesia mbiemér
= 4 =578140.44
x= 57805044 KRGJSH Y= 2485913 85
[
[
Ff S f _ ’
! = - e ~ .
fJ 1468/1 )
| DALlftENDYSHE NAZM CETA
818/1/1
EIEE 1KT+POD,
8171
8181 '
1409/
x= 578050.44 x=578140.44
y= 4485848.01 Legjenda y=4485848.01
SLIFITARET: HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 1468/1 -
JUG Nr.Pas 818/1 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 817/1 HARTA
PERENDIM Nr.Pas 818/2 ———— KUFI PARCELE / "
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE: = é,_,
D ’
SPECIALIST BUJARDI MERO SPECIALIST ~ FATION BASHULARI "

PERGJEGJES HOLGER

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

BAB%

BESA

emeér

PERGJEGJES 'SUELA

K/

SPAHO

mbiemér




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 532—Z Prot. Korgé, mé 2 /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SK PERGJITHSHME Ti ASHK TIRANE
7. ARTAN LAME J
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISKE DEVOLL
Z. EDUARD DURO
KRYETAR

N& Drejtoring Vendre t&¢ ASHK Korgé, né zbatim & Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t€ t& Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave (& hollésishme pér miratimin e dokumentit & pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim* kan€ paraqitur aplikim
subjektet:

- Luan Feim Bregu pér njé objekt t& ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht, Nr. i Pasurisé
5171

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ;VKM-s&
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore® dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé 1¢ objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim" sipas t&
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato 1é evidentimit né terren,
sipas genplanit me (¢ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line". Kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés s& subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni té lutur t& na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgs, bttp:/ [ wwm.ashk.goval , Tel +35582244642




[ Bilisht | Devoll 300 | 694

Luan "Feim | Bregu | 1187 | 5/17/1

Bashkélidhur: kopje t€ genplaneve

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, htip:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

=

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGCE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 1369
BASHKIA: BILISHT NR. PASURISE: 5/17/1
ZONA KADASTRALE: 1187 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(32-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 69.4
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: LUAN FEHIM BREGU
DATA: 28/05/2021 emér atesia mbiemér
=583192.37 = 583282.37
Y= 2499501.65 KRGJSH Y= 449050165
N \
5/17
: AN
LUAN FEHIM BREGU
516 \\ 51711
0
1KT+POD
~
s
x=583192.37 x=583282.37
y= 4499525.81 Legjenda y=4499525.81
B HERER HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 5/17/2
JuG Nr.Pas 5/18 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 3/1 HARTA
PERENDIM Nr.Pas 5/16 ——— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST BUJARDI MERO SPECIALIST =~ FATION ———._ BASHLLA
PERGJEGJES HOLGER BAB@V PERGJEGJES _ SUELA le‘Nl.
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO /\h .

emeér mbiemér \ - _ -nénshkpmi
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¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORGE

Nr. 3322  Prot. Korgé, médf /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TH ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME L/l
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISIE KORCE

NJiESISEE ADMINISTRATIVE MOLLAJ

Né& Drejtoring Vendre t& ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 dat& 05.03 2020 “Peér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t€ t&€ Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim*
kané paragitur aplikim subjektet:

- Jetnor Selim Proj pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 2716 Mollaj , Nr. 1
Pasurisé 198/1002

- Maria Rexhep Paskali pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 27 16 Mollaj ,
Nr. I Pasurisé 876/1002

Né& zbatim té Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ,VKM-
s& Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore” dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit 1¢ pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre Jfunksionale dhe
oborreve né pérdorim* sipas & cilés "Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit 1€
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me t¢ gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientel e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore té¢ ASHK-sé, si dhe né fagen zyriare on-line". kérkojmé:

Adresa: R “1 Maji” Korgé, hitp:/ [ www.ashk. gov.al | Tel +355, 82244642




- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kiérkesés s¢ subjektit parashtruar né
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- N&é momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

BASHKIA | PARCELA | BAZAE

EMER  ATESI | MBIEMER | ZK " NR/PAS | ADRESA
|

L NDERTIM | NDERTIN
‘i ORE I
Jetnor Selim Proj 2716 | 198/1002 | Mollaj Korg¢i 300 98.6
Maria Rexhep | Paskali 2716 | 876/1002 | Mollaj Korgé 300 111.5
L

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: R “1 Maji” Korgé, btip:/ [ www.ashk. goval , Tel +35582244642




GENPLAN

IjREJTORIA E ASHK-SE : KORCE | NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE | NR. | APLIKIMIT: 5336
BASHKIA: KORGE NR. PASURISE: 198/1002
ZONA KADASTRALE: 2716 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: MOLLAJ PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(88-B) | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 98.6
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: JETNOR SELIM PROJ
DATA: 27/05/2021 emér atesia mbiemér
V= 4462133 12 . KRGJSH N 3909135 12
_.‘N [
198/7
198/6
197/2
198/11,
JETNOR SELIM PROJ
198/1002
1KT /
g 717
198/12
ELTON SEIT
07_3004466 197/3
198/14 1L
198/13
197/4
R
x= 562926.94 x=563016.94
y= 4492067.28 Legjenda y= 4492067.28
SUFITARLT: R HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas
JUG Nr.Pas 198/12 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 717 HARTA
PERENDIM Nr.Pas 198/12 ———— KUFI PARCELE
N t
SEKTORI | HARTOGRAFISE: e T2 SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:" [ / H]

SPECIALIST BUJARDI MERO- ’

PERGJEGJES HOLGER BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emér

SPECIALIST FATION: -, BASHLLARI

PERGJEGJES SUELA NDINI | {|
(00 L \ R 09 5
f .

SPAHO \ %

mbiemér

nénshkrimi




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):

' 1
QARKU: KORCE | NR. | APLIKIMIT: 7556 |
BASHKIA: KORCE | NR. PASURISE: 876/1002 |
ZONA KADASTRALE: 2716 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: MOLLAJ | PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET = |
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(88-B) |SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 111.5 \
SHKALLA: 1:500 'POSEDUESI: MARIA  REXHEP  PASKALI i
DATA: 27/05/2021 emér atesia mbiemé&r !
= ) = 562782.0
= 445188657 ' KRGJSH _ _ = 456106097
Ny ‘ —
22
876/3.
876/4
MARIA REXHEP PASRALI
2KT+BOD B7ah
876/1 QQZ
V27 X
876/7
\ |
876/8
x= 562692.07 x= 562782.07
y= 4491823.43 Legjenda y=4491823.43
RUFODARET: HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 876/2
JUG Nr.Pas 876/7 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 876/3 : HARTA

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: '

PERENDIM Nr.Pas 727 —— KUFI PARCELE /‘“'
3 Y

SPECIALIST BUJARDI  MERO ( [ ; SPECIALIST FATION - - BASHLLARI
PERGJEGJES HOLGER BABA PERGJEGJES ‘SUELA lei\ily \ \a
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO |\, 7 ( =

emér mbiemér. - il | {_nénshkyimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRICS
DREJTORIA VENDORE KORCIE

Nr. 32€92 Prot. Korgé, mé 2€/05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim,

DREJTORISE Si PERGJITHSHME Tk ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGIITHSHEM |/

BASHKISE MALIQ
Z. GEZIM TOPCIU
KRYETAR

NJESISE ADMINISTRATIVE VRESHTAS

Né Drejtoring Vendre té ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t&¢ Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave 1é hollésishme pér miratimin e dokumentit (é pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim* kané paraqitur aplikim
subjektet:

- Nexhat Qani Kapushi pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3010 Podgorie, Nr. 1
Pasurisé¢ 99/1034

Ng zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtretérore” ,VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore* dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve 1é tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ sipas t&
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit 1é pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line". kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin ¢ pérfundimit té kétij afati jeni t¢ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Kogé, bttp:/ [ www.ashk.goval, ‘Tel +35582244642




Nexhat | Qami | Kapushi | 3010 | 99/1034 | Podgoric | Maliq | 300 | 78

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: R “1 Maji” Korgé, biip:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

| DREJTORIA E ASHK-SE: KORCE ' NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE l NR. | APLIKIMIT: 4163
BASHKIA: MALIQ | NR. PASURISE: 99/1034
ZONA KADASTRALE: 3010 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: PODGORIE ! PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K -34-114 - (154-B ) | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 78
SHKALLA: 1:500 | POSEDUESI: NEXHAT QANI KAPUSHI
DATA: 25/05[2021 [ emér atesia mbiemér
= 4516505 57 KRGJSH \= 4816525 97
N
,"./’ ‘f,'
..f//’
99/34 "
NEXHAT QANI KAPU
L\, 99/1034
Xkt
99/34
99/34
x= 567508.98 x= 567598.98
y=4519460.13 Legjenda y=4519460.13
:::I'TARET: S HYRJA_NE_OBJEKT
r.Pas {
JUG Nr.Pas 99/34 NDERTESA |
LINDJE Nr.Pas 262 — HARTA W

PERENDIM Nr.Pas 99/34
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO

PERGJEGJES HOLGER BAB

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

— KUFI PARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESIS '

.h”

SPECIALIST  FATION(.A = BASHLLARI ' |

PERGJEGJES SUELA —( NDINI( 3\ f' |

B RE) - < =g} | |

m ; i |

BESA SPAHO TN |
emér mbiemér 5 /nénshkri -/

- - N/
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%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 395€  Prot. Korgé, mé.2€ /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE Sk PERGJITHSHME Tii ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM \

BASHKISE KORCIE

Né Drejtoring Vendre t&€ ASHK Korgé, n€ zbatim t€ Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t€ t€ Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim*“
kané paraqgitur aplikim subjektet:

- Vaské Spiro Kristollari pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 8561 Korce,
Nr. I Pasurisé 3/2005

N& zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore ,VKM-
sé Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e adminisiratés
shtetérore* dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim" sipas t€ cilés “Té dhénatl e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientel e
drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né faqen zyrtare on-line". kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né faqen éeb té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, bttp:[ [ wwm.ashk.goval , Tel +35582244642



- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni t¢é lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER ATESI | MBIEME |ZK NR/PAS | ADRESA BASHKIA | PARCELA | BAZAX
- - B i NDERTIMOR | NDERT
Vaské Spiro Kristollari | 8561 | 3/2005 Korce Korcé - 78.4

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “T Maji” Korgé, http:/ [ wiv.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE  NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORGE 'NR. | APLIKIMIT: 184
BASHKIA: KORGE NR. PASURISE: 3/2005
ZONA KADASTRALE: 8561 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = -
ADRESA E PASURISE: BLV.GJERGJ KASTRI®R. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: KO-K-9 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 78.4
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: VASKE  SPIRO KRISTOLLARI
DATA: 25/05/2021 . — T

x= 50802651 KRGJSH = 345007656

N

3/258
VASKE SPIRO KRISTOLLAR

2KG+BOD
0 4 178
/ 3/2005
3/694

224

3/521

x= 566026.51 x= 566116.51
y=4499010.72 Legjenda y= 4499010.72
KUFITARET: HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 3/694
JUG Nr.Pas 3/224 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 3/224 HARTA .
PERENDIM Nr.Pas 3/694 ——— KUFI PARCELE ‘ )
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:  © B
SPECIALIST BUJARDI  MERO ./ _ SPECIALIST  FATION BASHLLARI ‘ '|
PERGJEGJES HOLGER BABA PERGJEGJES SUELA NDINI{ .
e

1
\ \ e

N

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO \5
nénshkrimi

emér mbiemér




&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE KORCI

o5
Nr. 39¢3  Prot. Korgé, mé 26/01/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE DEVOLL
Z. EDUARD DURO
KRYETAR

N& Drejtorin€ Vendre t&¢ ASHK Korgg, né zbatim t& Ligjit nr 20 dat€ 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim té t6 Vendimit Nr. 8§27
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim* kané paragitur aplikim
subjektet:

- Qemal Mynyr Sulce pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht, Nr. i
Pasurisé 9/178

NEg zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore* dhe
pikés 22 t&€ 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1¢ pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim sipas t&
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me ¢ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjet¢) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore 1¢ ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line". Kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dit€ né faqen éeb t&€ dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit n€ terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit t€ kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, bitp:/ [ wwm.ashé.goval , Tel +35582244642



"Qemal | Mynyr | Sulce 1187 | 9178 | Bilisht | Devoll | 191.8 | 905

Bashkélidhur: kopje t&€ genplaneve

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: R “1 Maji” Korgé, biip:/ [ wwm.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE ' NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 11903
BASHKIA: BILISHT 'NR. PASURISE: 9/178
ZONA KADASTRALE: 1187 ' SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =  191.8
ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: (Bl)G,6 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 90.5
SHKALLA: 1:500 'POSEDUESI: QEMAL MYNYR  SULCE
DATA: 19/05/2021 — — —

2 8400045 17 KRGJSH ¥ 3399645 17

N

ARIANIT AGIM M
\

QEMAL MYNYR'SULCE
¢+ 1KT+BOD
9/178

¢J

9/167
x= 583998.36 x= 584088.36
y=4499782.33 Legjenda y=4499782.33
RUFCIARET: Sl “ HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas
JUG Nr.Pas 9/176 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 11/179 : HARTA
PERENDIM Nr.Pas 9/177 ——— KUFI PARCELE \
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: ;' 0
SPECIALIST BUJARDI MEROT I SPECIALIST ~ FATION - BASHLLARI ﬂ
. N - ;z\.\'l' e RN Iy ! ) 4
PERGJEGJES HOLGER BABA PERGJEGJES /SUELA NDINI (

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO /(S 5 9
emér mbiemér \ % o ngnshkijmi
: hl"‘ b o i 2N/

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORGE

Ni. 3953 Prot. Kor¢é, mé 2¢ /05/2021

Lénda: Kérkesg pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Tk ASHK TIRANE
7. ARTAN LAME \/
DREJTOR I PERGJITHSHIEM

BASHKISE MALIQ
7. GEZIM TOPCIU
KRYETAR

NJESISEE ADMINISTRATIVE POJAN

Né Drejtoring Vendre t&¢ ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05 .03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t€ t&€ Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve (¢ tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim"
kané paraqitur aplikim subjektet:

- Qazim Reshat Lushi pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 2984 Plasé , Nr.
I Pasurisé 137/52

N& zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ,VKM-
& Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore” dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve 1€ iyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim* sipas t& cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ato 1¢ evidentimit né terren, sipas genplanit me (é gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore 1¢ ASHK-sé, si dhe né faqen zyrtare on-line . kérkojmé:

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, bitp:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés s¢ subjektit parashtruar né
tabelén e méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni té lutur t&€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése
ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

EMER | ATESI | MBIEMER | ZK | NR/PA | ADRESA | BASHKIA | PARCELA | BAZAE
, S | NDERTIMOR | NDERT |
Qazim Reshat | Lushi 2984 | 137/52 | Plasé Maliq 202.3 94.8

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr “1 Maji* Korgé, bttp:/ [ www.ashik.goval , Tel +35582244642




DREJTORIA E ASHK-SE :

QARKU:
BASHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE:
INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 500
DATA: 26/05/2021

x=571293.22
= 4505864.29

GENPLAN

KORGE NUMRI UNIK (INDEKS): |
KORCE 'NR. | APLIKIMIT: 7443
MALIQ 'NR. PASURISE: 137/52 !
2984 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 2023 |
PLASE | PR.SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET = '
KO-PLAS-45 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 94.8 '

| POSEDUESI: QAZIM RESHAT  LUSHI [
emér atesia mblemér

x=571383.22
KRGJSH _ y= 4505864.29

137174

ADRIATIK DERVISH D,
2KT

137177

By

.

 LIRIKA HAMED‘J
1KT 137/89

137/58

~.137/99
2

137/56

GURTALI SERVET DEMIRI 137/54

1KT 37/99

137/53

137/48

YDRI{I’AHIR

137/48

U LLAZAR ZINVAMEDA
137/51

137/97

' AGIM RESHAT JUS 137/46

137/78

137/83

x=571293.22
y=4505798.45

SEKTORI | HARTOGRAFIS

SPECIALIST BUJARDI

PERGJEGJES HOLGER

KUFITARET:
VERI Nr.Pas 137/53
JUG Nr.Pas 137/98;137/52/1

LINDJE Nr.Pas 137/51;137/97
PERENDIM Nr.Pas 137/57;137/98

E:

MERH

BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO

MEHDI METUS ORANLV(\
L 4
) x= 571383.22
Legjenda y= 4505798.45
> HYRJA_NE_OBJEKT
NDERTESA
HARTA
——— KUFI PARCELE |
1.7 SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: ? 1 ’0 /

SPECIALIST  FATION, 7, |
i\ “

PERGJEGJES SUELA il

emér mbiemér




&

»

REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCI

3 ()aih; =
Nr. 577 _ Prot. Korgé, mé &5 /06/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISIE Si PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME /’
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE DEVOLL
Z. EDUARD DURO
KRYETAR

NJIESISE ADMINISTRATIVE MIRAS

N& Drejtoring Vendre t& ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim té& t& Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé 1é
objekteve pa titull pronésie , trojeve lé fyre funksionale dhe oborreve né pérdorim” kang paragitur aplikim
subjektet:

- Ilia Pandi Dushku pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3938 Bilisht, Nr. i Pasurisé
862/4

N& zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore “ ,VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore* dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Peér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1¢ pronésisé té objekteve pa titull pronésie,, trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ sipas té
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né faqen zyrtare
on-line". Kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web t& dhénat e kérkesés s¢ subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé t¢ planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni t& lutur t& na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, biip:/ / www.ashk.goval, Tel +35582244642




ikn 3938 [862/4 | Zicisht | Devoll | 18238 T 434

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

ME URDHER DHE D} M

Adresa: Rr 1 Maji” Korgé, bttp:/ | wimashk.gov.al , Tel +35582244642




DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE

_ GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORGE NR. | APLIKIMIT: 336
BASHKIA: KORCE NR. PASURISE: 862/4
ZONA KADASTRALE: 3938 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMIORE =  182.8
ADRESA E PASURISE: ZICISHT PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(94-B) |SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 43 .4
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI:  ILIA PANDI DUSHKU
DATA: 23/06/2021 amib dtasia mbiemér

¥C 440158538 KRGJSH 3= 54618538

—~J
ILIJA PA

1KTG+E

862/16

x=578016.55 x=578106.55
y= 4491523 54 Legjenda y= 4491523 54
TFLAGE. 4 HYRJA_NE_OBJEKT

VERI Nr.Pas 687 = —

JUG Nr.Pas 834/1 [ | NDERTESA

LINDJE Nr.Pas 862/3 —— HARTA

PERENDIM Nr.Pas 862/5

—— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

MERO / :

BABA

SPECIALIST BUJARDI

PERGJEGJES HOLGER

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:
SPECIALIST ALEKSANDRA IKONQMI._-’
/-_"‘ /' -

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emér

SPAHO

mbiemér

-l
o X i 1 t\:_:'
TE | e \i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRI:S
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 3632  Prot. Korgé, m&/G /06/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISKE Si PERGJITHSHME Ti ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHIEEM

BASHKISE DEVOLL
Z. EDUARD DURO
KRYETAR

Né€ Drejtorin€ Vendre t&€ ASHK Korgg, n¢ zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare T¢é Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t& Vendimit Nr. 8§27
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ kané paraqitur aplikim
subjektet:

- Aferdita Xhevair Berberi pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 1187 Bilisht Nr. i
Pasurisé 10/1002

- Bujar Bexhet Sejdo pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3544 Sul, Nr. i Pasurisé
792/25

- Namik Selami Memelli pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3455 Sinicé, Nr. i
Pasurisé 480/1001

- Ilir Gani Memelli pér njé objekt t€ ndodhur né Zonén Kadastrale 3455 Sinicé, Nr. i Pasurisé
489/1001

Né zbatim t€ Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore® dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé (¢ objekteve pa titull pronésie , irojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim"“ sipas té
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me 1é gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore t¢ ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line . Kérkojmé:

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgi, http:{ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642



- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposh,t‘icl;jg dhe evidentimit né terren té¢ subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qéi bashkelldhet késaj kérkese.

- Né moi_jlenﬁh:ji:‘pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur

ose jo fachSﬁ(f;érejtje nga subjekte.

ATESI

EMER /AT  MBIEME | ZK |NR/PAS | ADRES | BASHKI | PARCELA | BAZAE
=ff. o IR A A NDERTIMO | NDERTIM
-~ RE 1T

Aferdita | Xhevair | Berberi 1187 | 10/1002 Bilisht | Devoll 300 146.5
Bujar Bexhet Sejdo 3544 | 792/25 Sul Devoll 300 90.8
Namik Selami Memelli | 3455 | 480/1001 | Sinicé Devoll 258.4 59.8
Ilir Gani Memelli | 3455 | 489/1001 | Sinicé Devoll 300 59.8

Bashkélidhur: kopje té genplaneve

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

DREJTORI —
BESA SPA

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, btip:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 770
BASHKIA: DEVOLL NR. PASURISE: 489/1001
ZONA KADASTRALE: 3455 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: SINICE PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(124-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 99.5
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: ILIR GANI MEMELLI
DATA: 03/06/2021 emér atesia mbiemér
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x= 573436.55 x= 573526.55
y=4487190.8 Legjenda y=4487190.8
KUFIEARET. HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 1382
JUG Nr.Pas 1382 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 489/9 —— HARTA

PERENDIM Nr.Pas 489/2;489/6;489/7
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI

PERGJEGJES HOLGER BAB

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

MERO(

KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST ~ FATION _——~ BASHLLARI

PERGJEGJES SUELA

SPAHO

emér mbiemér




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 902
BASHKIA: DEVOLL NR. PASURISE: 480/1001
ZONA KADASTRALE: 3455 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =  258.4
ADRESA E PASURISE: SINICE PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126 - ( 124-B ) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 59.8
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: NAMIK  SELAMI  MEMELLI
DATA: 03/06/2021 emér atesia mbiemér
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x=573384.38 x=573474.38
y= 4487294.13 Legjenda y= 4487294.13
Ll sl HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas
JUG Nr.Pas 480/3 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 1382 ~—— HARTA
PERENDIM Nr.Pas 1401/7 KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: Pl SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE: |
SPECIALIST BUJARDI  MERO a(’ ;% SPECIALIST  FATION /I = SBASHLLARI -' C
PERGJEGJES HOLGER BABA% PERGJEGJES SUELA’ - NIINI ‘YR Y

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO

emér mbiemér




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE 'NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE 'NR. | APLIKIMIT: 301
BASHKIA: DEVOLL NR. PASURISE: 792/25
ZONA KADASTRALE: 3544 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: SUL PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(94-D) |SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 90.8
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: BUJAR BEXHET SEJDO
DATA: 03/061’.293:1 emér atesia mbiemér
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x= 578294.05 x= 578384.05
y= 4490168.12 Legjenda y= 4490168.12
K“F'TARET:N o 7368 HYRJA_NE_OBJEKT
VERI r.Pas
JUG Nr.Pas 736/1 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 792/26 HARTA

PERENDIM Nr.Pas 792/29
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

"4

SPECIALIST  BUJARDI MERO(Z_«’/

PERGJEGJES HOLGER BAE%

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA
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mbiemé&r ; nénshkrlmi\




DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORGE 'NR. | APLIKIMIT: 1040
BASHKIA: BILISHT ' NR. PASURISE: 10/1002
ZONA KADASTRALE: 1187 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 ;
ADRESA E PASURISE: BILISHT PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: (BI) G,6 ; K - 34 - 126 - (SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 146.5
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: AFERDITA XHEVAIR BERBERI
DATA: 05!06/?{(’):?_'_71 emér atesia mbiemér
= % KRGJSH i
N /’f / _ 9
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x= 583975.68 x= 584065.68
y=4499624.8 Legjenda y= 4499624 .8
ol e 4 HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas
JUG Nr.Pas 10/74 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 10/85 —— HARTA
PERENDIM Nr.Pas 10/73 KUFI PARGELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:( /, H'
SPECIALIST BUJARDI  MERO SPECIALIST ~FATION"~ _~BASHLLARI /77
PERGJEGJES HOLGER  BABA PERGJEGJES sUELA - (NDWNT (TN 4[]

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO U
emér mbiemér -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 6% Prot. Korgé, mé(6 /06/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim,

DREJTORISE Sk PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME /
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE

NJESISE ADMINISTRATIVE VOSKOP

Né Drejtoring Vendre t& ASHK Korgé, n€ zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t& Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té iyre funksionale dhe oborreve né pérdorim “ kané paraqitur aplikim
subjektet:

- Mariglen Flutirim Dilka pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3818 Voskop Nr. I
Pasurisé 124/1002

N& zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore “ ,VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucioner administratés shtetérore* dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Peér pércaktimin e rregullave & hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé 1é objekteve pa titull pronésie trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ sipas t&
cilés “Te dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit 1€ pronésisé, si dhe ato té evidentimit né lerren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku giendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té¢ ASHK-sé, si dhe né faqen zyrtare
on-line . kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web t¢ dhénat ¢ kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren t& subjektit, paraqitur né bazé t¢ planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

. Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, btp:] [ www.ashk, goval , Tel +35582244642



Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, bitp:] [ www.ashk.goval, Tel +35582244642




GENPLAN

‘DREJTORIA E ASHK-SE: KORCE NUMRI UNIK (INDEKS): B
QARKU: KORCE NR. [ APLIKIMIT: 11108
BASHKIA: KORGE NR. PASURISE: 124/1002
ZONA KADASTRALE: 3818 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =  476.2 |
ADRESA E PASURISE: VOSKOP PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET = |
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(39-C) |SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 178.3
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: MARIGLENFLUTURIM DILKA
DATA: 04/06/2021 emér atesia mbiemér
V= 440767 31 KRGJSH x= 558650.74.
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x=558560.74 x= 558650.74
y= 4497586.37 Legjenda y= 4497586.37
IR 4 HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 124/6 —
JUG Nr.Pas 124/9 || NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 124/12 — HARTA
PERENDIM Nr.Pas 124/8 ———— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I (}E'SHTJ_E\_IE TE PRONESlSE‘-
SPECIALIST BUJARDI MERQ SPECIALIST FATl-oN%“ ‘ BASHLLARI K
PERGJEGJES HOLGER BAB PERGJEGJES SUELA @@Nl 5 A
/—'\ ’h.
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO
emer mbiemér
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 3418 Prot. Korgé, mé < /06/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME )
DREJTOR I PERGJITHSHIEM \_~

BASHKISE KORCE
NJESISE ADMINISTRATIVE VITHKUQ

Né Drejtoring Vendre t& ASHK Korgg, né zbatim té Ligjit nr 20 dat€ 05.03.2020 “Per Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim té t€ Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave 1é hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ kané paraqitur aplikim
subjektet:

- Skénderije Saliko Péllumbi pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3790 Vithkuq Nr.
I Pasurisé 354/24

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” , VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shtetérore” dhe
pikés 22 té 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1¢ pronésisé 1é objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim* sipas (&
cilés “Te dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me 1¢ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore 1€ ASHK-sé, si dhe né fagqen zyrtare
on-line“. kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen éeb té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

. - Némomentin e pérfundimit t& kétij afati jeni té lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur

~ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, btip:/ [ wwm.ashk.goval , Tel +355 82244642




Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, http:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE :

QARKU:
BASHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE:
INDEKSI | HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 16/06/2021

KORGE

KORCE
KORGE

3790

VITHKUQ
K-34-126-(99-D)

NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. I APLIKIMIT: 7282
NR. PASURISE: 354/24

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. TE VET =
103.4
PELLUMBI

PR. SHTET=PO PR. E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
POSEDUESI: SKENDERIJALIKO

emér atesia mbiemér

x= 549603.39
= 4487783.75
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KRGJSH y=4487783.75
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anthi panariti

354/26
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354/30

354/25

x= 549603.39
y=4487717.92

x=549693.39

Legjenda y=4487717.92

KUFITARET:

VERI
JUG

Nr.Pas 354/23
Nr.Pas 354/25
LINDJE Nr.Pas 354/29
PERENDIM Nr.Pas 354/25
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| | NDERTESA

—— HARTA
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SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MERO

PERGJEGJES HOLGER BABA

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE KORGE

Nr. 3323 Prot. Korgé, mé 98 /05/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SK PERGJITHSHME Ti ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME L/
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCI

NJIEESISEE ADMINISTRATIVE MOLLAJ

Né Drejtoriné Vendre t&€ ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 dat& 05.03.2020 “Pér Pérfundimin
E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t€ t€ Vendimit
Nr. 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé (¢ objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“
kané paraqitur aplikim subjektet:

Bashkim Faik Shkémbi pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 2716 Mollaj,
Nr. I Pasurisé 223/1002

N& zbatim té Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore \VKM-
sé Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés
shtetérore* dhe pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér
miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe
oborreve né pérdorim® sipas t€ cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike
pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientel e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e
drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né faqen zyrtare on-line". kérkojme:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né
tabelén ¢ méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té
planvendosjes dixhitale qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, http:/ [ www.ashk.gov.al , Tel +35582244642




- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése

ka patur ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

'EMER | ATESI | MBIEMER | ZK | NR/PAS | ADRESA BASHKIA PARCELA | BAZATL
= - NDERTIM = NDERTIM

: ORE T

Bashkim | Faik Shkémbi 2716 | 223/1002 | Mollaj Korgé 300 113.9

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: R “1 Maji” Korgé, hitp:/ [ wwiw.ashk.gov.al , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE | NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE 'NR. | APLIKIMIT: 5224 ‘
BASHKIA: KORGE NR. PASURISE: 223/1002 ;
ZONA KADASTRALE: 2716 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 !
ADRESA E PASURISE: MOLLAJ | PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: K-34-126-(88-B) |SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 113.9
SHKALLA: 1:500 'POSEDUESI: BASHKIM FAIK SHKEMBI
DATA: 27/05!2021 emér atesia mbiemér t
R KRGJSH bttt
= | — - — Ll
' ‘! Rt 675 ]
BN 676
625
629
}
223/2
2231 223121
N
. 62§
\ 223113
223/4 O
BASHKIM FA\K SHKEMBI
62 22311002\ | b
1KG \
223/13 \‘. 223/20
= |\
2231 L
3 \
2 _5 ;"J 22319
L I a ) !
223/5
53376 223/18 .
x= 562826.69 x= 562916.69
y= 4491906.96 Legjenda y=4491906.96
HEJFITARET: HYRJA_NE_OBJEKT
VERI Nr.Pas 626
JUG Nr.Pas 223/11:223/13 NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 223/12 HARTA

PERENDIM Nr.Pas 626
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST BUJARDI MER

PERGJEGJES HOLGER BABA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA

emeér

——— KUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST  FATION: © /() BASHLLAR

R )

PERGJEGJES /SUELA

SPAHO

mbiemér A\

néh_shkr. 1 :.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE KORCH

Nr. %2> Prot. Korgé, mé /L /06/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE Sit PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISIE KORCE

N& Drejtoriné Vendre € ASHK Korgé, né zbatim té Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t& Vendimit Nr. 827
dat€ 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1¢ pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ kang paraqgitur aplikim
subjektet:

- Pranvera Xhevit Pepivani pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 8561 Korce, Nr. I
Pasurisé 2/173

N¢ zbatim t€ Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shietérore” VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shietérore® dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim* sipas t&
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me (¢ gjitha elementet béhen publike pér 30 (iridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyriare
on-line“, kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né faqen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, hitp:/ [ wwi.ashk.goval , Tel +35582244642




Bashkélidhur: kopje té genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, http:/ [ wwiw.ashk.goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORCE NR. | APLIKIMIT: 9489

BASHKIA: KORGE NR. PASURISE: 2/173

ZONA KADASTRALE: 8561 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 272.2

ADRESA E PASURISE: RR. VASIL TROMARA HFG$H2ZET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

INDEKSI | HARTES: KO:M-9 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 111.6

SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: PRANVERAXHEVIT  PEPIVANI

DATA: 09/06/2021 plit s S—
IR KRGJSH ‘_ RFHIA

~ 4\\ _,;"'
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LINDJE  NrPas 2/199 : HARTA

PERENDIM Nr.Pas 2/164 KUFI PARCELE
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PERGJEGJES HOLGER  BABA PERGJEGJES SUELA.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCHE

Nr. 363 Prot. Korgé, mé [4/06/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TI ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHIEEM

BASHKISE KOLONJE
7. ERTON ISA
KRYETAR

Né Drejtoriné Vendre t& ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim t& t€ Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim“ kang paraqitur aplikim
subjektet:

- Vasil Thanas Sono pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 2430 Leskovik, Nr. I
Pasurisé 6/82

- Robert Thanas Sono pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 2430 Leskovik, Nr. I
Pasurisé 6/81/1

Né& zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ,VKM-sé
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shietérore® dhe
pikés 22 t& 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1¢ pronésisé té objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim™ sipas té
cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me t¢ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore té ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line". kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen éeb té dhénat e kérkesés s¢ subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, btip:/ [ wnm.ashk.goval , Tel +35582244642




- Né momentin e pérfundimit té kétij afati jeni té lutur té na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

hanas | Sono

Robert Thanas @ Sono 2430 | 6/81/1 Leskovik | Kolonjé 300 116.9

Bashkélidhur: kopje t& genplanit

Duke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: R “1 Maji” Korgé, htip:/ [ wwm.ashk.goval , Tel +35582244642




___ _GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE TNUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORGE NR. | APLIKIMIT:
BASHKIA: KOLONJE NR. PASURISE: 6/81/1

ZONA KADASTRALE: 2430 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: LESKOVIK,RR.DITURIBAR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =

INDEKSI | HARTES: L8102 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 116.9
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: ROBERT THANAS SONO

DATA: 09/06/2021 emér atesia mhbiemér

x= 55078711 x= 55087711
= 4446463.83 KRGJSH y= 4446463.83

3 __eE

ROBERT THANAS SONO

6/81/1
1kG

x= 550877.11

x= 550787.11
y= 4446397.99 Legjenda y= 4446397.99

KUFITARET: - HYRJA_NE_OBJEKT

VERI Nr.Pas 6/81/2
JUG Nr.Pas 6/81/2 [ | NDERTESA
LINDJE Nr.Pas 6/80 —— HARTA

PERENDIM _Nr.Pas 6/81/2 ——— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: "l SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESISE

SPECIALIST BUJARDI MER ; y SPECIALIST FATION

PERGJEGJES HOLGER  BABA, PERGJEGJES S_l_.{)EI;A‘---

#
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO
mbiemér




GENPLAN

- DREJTORIA E ASHK-SE : KORGE NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: KORGE NR. I APLIKIMIT: 215
BASHKIA: KOLONJE NR. PASURISE: 6/82

ZONA KADASTRALE: 2430 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =  256.1

ADRESA E PASURISE: LESKOVIK,RR.E BAJAMEEEHTET = PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: LS; C-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 122.1
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: VASIL THANAS  SONO

DATA: 09/06/2021 emér atesia mbiemér

x= 550769.51 x= 550859.51
= 4446454 56 KRGJSH y= 444645456

D

: =
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1k

e

x= 550769.51 x= 550859.51
y= 4446388.72 Legjenda y=4446388.72

KUFITARET: 4+ HYRJA_NE_OBJEKT

VERI Nr.Pas 6/81
JUG Nr.Pas 3010 ; | NDERTESA

LINDJE Nr.Pas 6/81 —— HARTA . [\
PERENDIM Nr.Pas 6/83:6/84 KUFI PARCELE ﬁ— N

oy ] e I} K1 / :
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONESIgE: /

SPECIALIST BUJARDI MERO SPECIALIST  FATION—; _BASHLLARI

PERGJEGJES HOLGER  BA PERGJEGJES SUELA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: BESA SPAHO

emér mbiemér |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRILS
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 563  Prot. Korgé, mé |4 /06/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim.

DREJTORISIE Sit PERGJITHSHME TE ASHK TIRANE
Z. ARTAN LAME ok
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCI

NJESISE ADMINISTRATIVE MOLLAJ

Né& Drejtoring Vendre t&¢ ASHK Korgé, né zbatim t& Ligjit nr 20 daté 05.03.2020 “Pér Pérfundimin E
Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén E Shqipérisé” si dhe né zbatim té t&€ Vendimit Nr. 827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit (é pronésisé té
objekteve pa titull pronésie , trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim" kané paraqitur aplikim
subjektet:

- Bashkim Rexhep Banushi pér njé objekt té ndodhur né Zonén Kadastrale 3071 Pulahé&, Nr. I
Pasurisé 76/1001

Né zbatim t& Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore” ,VKM-s&
Nr.867 daté 10.12.2014 “Pér progedurat e bashképunimit né institucionet e administratés shietérore dhe
pikés 22 & 827 daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie , irojeve té tyre funksionale dhe oborreve né pérdorim" sipas t&
cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe ato té evidentimit né terren,
sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore t¢ ASHK-sé, si dhe né fagen zyrtare
on-line“. kérkojmé:

- Publikimin pér 30 dité né fagen web té dhénat e kérkesés sé subjektit parashtruar né tabelén e
méposhtme dhe evidentimit né terren té subjektit, paraqitur né bazé té planvendosjes dixhitale
qé i bashkélidhet késaj kérkese.

- Né momentin e pérfundimit t& kétij afati jeni té lutur t€ na njoftoni zyrtarisht edhe nése ka patur
ose jo ankesa/vérejtje nga subjekte.

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, http:/ [ www.ashk.goval , Tel +35582244642




Bashﬁéﬂdﬁﬁ_ﬁ%ﬁje té genplanit

Dutke ju falenderuar pér bashképunimin !

Adresa: Rr. “1 Maji” Korgé, hitp:/ [/ wwm.ashk goval , Tel +35582244642




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK-SE : KORCE ' NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: KORCE 'NR. | APLIKIMIT: 2871
BASHKIA: KORCE NR. PASURISE: 76/1001
ZONA KADASTRALE: 3071 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1724
ADRESA E PASURISE: PULAHE PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE = PR. TE VET =
INDEKSI | HARTES: ;K -34-126 - ( 103-A)SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 72.5
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI: BASHKIM REXHEP BANUSHI
DATA: 07/06/2021 emér atesia mbiemér
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y= 4489234.49 Legjenda y=4489234.49
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